別記第２号様式                              年  月  日

         周南市ボランティア人材バンク利用申込書

周 南 市 長                        殿

下記のとおり、周南市ボランティア人材バンクを利用したいので、紹介をお願いします。

【利用申込者】

  ふ  り  が  な
 利用申込者名

 （グループ名）

    （                         ）

  住  所  〒

  電話番号

 ＦＡＸ番号

  日中可能なTEL･携帯等

  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

【紹介希望の内容】

  希望登録者  登録ＮＯ．      氏名

希望日時

  第１希望      年  月  日    ：   ～   ：

  第２希望      年  月  日    ：   ～   ：

 ［継続の場合     年  月  日  ～   年  月  日 ］

希望会場

 会場名・所在地等（※「○○市民センター」「△△公園」等具体的に。）

 〒

                      ［ＴＥＬ         ］

   活動形態   ⑴ 講義・講演 ⑵ 実技指導・助言 ⑶ その他（         ）

活動内容・ﾃ-ﾏ

 （※「○○子供会の行事で自然観察を行うに当たっての指導」等具体的に。）

 参加予定人数                人（男性     人 ・女性     人）

記入もれがないか御確認いただき、下記に提出してください。

〒745-0034 周南市御幸通2丁目28番2 周南市市民活動支援センター TEL:0834-32-2200 FAX:32-2201

事務局整理欄  受付

 打診

 通知

 備考